29 | A043-392 CILINDRO IDRAULICO 2
28 6
N° CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. QpC DIMENSIONI NOTE
27 6
26 INGRASSATORE DIRITTO 1 M8 X 1TIPO A UNI' 7663
25 DADO ESAGONALE 2 M8 UNI 7473
AUTOBLOCCANTE
24 | Bullone a festa esagonale 2
IS0 24014 M8 x 80 19
23 | A043-861 PERNO SNODO VERTICALE 2 | TONDO TRAFILATO ®e=50mm ZINCARE
[=225mm
22 | A43903-133-02 PASSAGGIO BARRA SMONTABILE 2
DX

21 | A043-937 BARRA POSTERIORE DESTRA 1
20 SPINA A SCATTO 1 ART10520 $=8mm
N° CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. QpPC DIMENSIONI NOTE
19 | A43903-133-01 TELAIO POST. DESTRO 1 A043-265 VITONE DISTANZIERE 2
18 | A43903-126 BRACCETTO DESTRO MOD “ER" 1 Spina UNI EN 28752 - 6 x 6

50
17 | A43903-127 BRACCETO SINISTRO MOD "ER" 1

VITE TE Lo | MI2xL=35 UNI 5739

16 COPPIGLIA A MOLLA ZINCATA 2 | ART. 116 - CATALOGO AMA

A43903-134-02 PASSAGGIO BARRA SMONTABILE 2
15 2 SX
1| A0&3-135 AGGANCIO PER MOLLA 2 Dado UNI 7473 M12 3
3 2 M24 DADO ESAGONALE MEDIO 2
12| AO43-134 SPINOTTO ATTACCO CILINDRO 2 A043-268 VOLANTING 2
1| Rosetta UNI 6592 - 27 5 SPINA ELASTICA 2 | ®=6X36mm UNI 6873
10 | A043-939 BARRA POSTERIORE SINISTRA 1 A43903-134-01 TELAIQ POST. SINISTRO 1
N° CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. QrC DIMENSIONI NOTE CODICE DISEGNO DENGMINAZIONE PART. QPC DIMENSIONI NOTE

w DENOMINAZIONE CL DIMENSION WARCA JNTITOT  ore
POS. QM MATERIALE PESO KG.
MACCHINA
[enorossi |
ans®

ENOAGRICOLAROSS! srl. | GRUPPO
IACCHINE ENOLOGICHE-AGRICOLE-OLEAR|E

06010 CALZOLARO (PG) ITALY

Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328

FIRMA DATA | scacaFordom]  [FocLio nrrocLio [Rrev.

DISEGN. 30/03/2047 A CODICE DISEGNO
CONTR. 3




TAV. 1

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 18032017 TELAIO POSTERIORE ER 8-10-12 LEFT REAR FRAME

2 3080109 SPINA ELASTICA 6X32/6873 SPRING PIN 6X32

3 18031179 VOLANTINO DI REGOLAZIONE REGOLATION KNOB

4 3020337 DADO ESAG.MEDIO 24MA/5588 ZINC. NUT 24MA

5 3020202 DADO AUTOBL.BASSO 12MA/7473 SELF LOCKING NUT 24MA

6 18032113 PASSAGGIO BARRA MOV. STELLE SX ER

7 3011216 VITE TESTA ESAG.8.8 M12X35/5739 ZINC. SCREW TW M12X35

8 3080113 SPINA ELASTICA 6X50/6873 SPRING PIN 6X50

9 18031066 VITONE DISTANZIERE SPACER SCREW 24MA

10 18032018 BARRA MOV.STELLE POST. SX ER 8-10-12 RAKING WHEEL ADJUSTMENT BAR ER 8-10-12
11 3030164 RONDELLA PIANA M27/6592 ZINC. WASHER M27

12 12310112 SPINOTTO ATTACCO CILINDRO D.25 LG.110 PIN D.25 LG.110

13 11010508 MOLLA D.56 LG.274 ARM SPRING

14 18030940 AGGANCIO MOLLA RICHIAMO MARTINETTO CYLINDER SPRING HOOK

15 18030481 BATTUTA MARTINETTO CYLINDER BLOCK CLAMP

16 3040202 COPIGLIA TIPO R 5X100 SPLIT PIN R 5X100

17 18032019 BRACCETTO SX ER 8-10-12-14 COMPLETE LEFT ARM

18 18032020 BRACCETTO DX ER 8-10-12-14 COMPLETE RIGHT ARM

19 18031735 TELAIO POSTERIORE DX ER 8-10-12 RIGHT REAR FRAME

20 12880614 SPINA A SCATTO D.8 PIN 8

21 18032021 BARRA MOV.STELLE POST.DX ER 8-10-12 RAKING WHEEL ADJUSTMENT BAR
22 18032112 PASSAGGIO BARRA MOV.STELLE DX ER

23 12060863 PERNO SNODO VERTICALE D.50 LG.236 PIVOT PIN D.50 LG.236

24 3011695 VITE TESTA ESAG.8.8 M8X80/5737 ZINC. SCREW TE M8X80

25 3020209 DADO AUTOBL. BASSO 8MA/7473 SELF LOCKING NUT 8MA

26 3090101 INGRASSATORE DIRITTO 8MB GREASE ZERK 8MB

27 17010812 STELLA VICON 6,9 SX LEFT VICON RAKE WHEEL 6,9
28 17010803 STELLA VICON 6,9 DX RIGHT VICON RAKE WHEEL 6,9
29 12770101 MARTINETTO SEMPLICE EFFETTO 40X20/190 COMPLETE CYLINDER




VITE TE 2 M16 L=60mm UNI 5737
A043-840-01 CILINDRO 1
16 SPINA A SCATTO 1 ART.10520 ®=8mm
A43255-01-01 TIMONE 1
15 | A043-867 PERNO PER SLITTA 1 TONDO TRAFILATO ®e=30mm
L=138mm VITE TE. 1| M20 X L=55 UNI 5739
N° DENOMINAZIONE g?: DIMENSIONI MARCA |UNIT.| TOT. NOTE
1% | A43903-132-02 SLITTA 1 A43903-132-01 BIELLA 2 POS. QM MATERIALE PESO KG.
13 SPINA ELASTICA ¢= 8x50mm 2 UNI 6873 A43903-128-01 TIMONE 1 Sy, MACCHINA
12 | Rosetta UNI 6592 - 27 1 VITE TE. 1 M20 X L=180mm UNI 5737 ame®
ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l.
N | A43903-132-05 ASSE GUIDA PER SLITTA 2 | BARRA CROMATA ®r=40mm UADO ESAGONALE 2 | M20 UNI 7473 hinccHing EoLOBHEAGREOLEOLEARE T T 0
[=1104mm AUTOBLOCCANTE 06010 CALZOLARO (PG) ITALY
Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328
10 | A43903-132-03 SUPPORTO PORTASTELO 2 LAMINATO PIATTO 90 X 30mm A043-845 PIASTRA DI GIUNZIONE 1 LAMIERA 460mm X 200mm (ACQEST. FIRMA DATA SCALAFOR .QM| |FOGLIO Nr.FOGLIO |REV.
L=160mm Sp=15mm TLASER! DISEGN. 30/03/2047 A CODICE DISEGNO
CONTR.
N° CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. QpC DIMENSIONI NOTE CODICE DISEGNO DENGMINAZIONE PART. apPC DIMENSIONI NOTE 3




POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 18032022 PIASTRA DI GIUNZIONE FASTENING PLATE

2 3020216 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 20MA SELF LOCKING NUT 20MA
3 3011648 VITE TESTA ESAG. 8.8 M20X180/5737 ZINC. SCREW TE 20X180

4 18032023 TIMONE POSTERIORE PULL BAR

5 18032024 BIELLA CONNECTING BAR

6 3011694 VITE TESTA ESAG. 8.8 M20X55/5739 ZINC. SCREW TE M20X55

7 18032025 TIMONE CENTRALE ER 8 CENTRAL DRAWBAR ER 8
TA 18032026 TIMONE CENTRALE ER10 CENTRAL DRAWBAR ER 10
7B 18032027 TIMONE CENTRALE ER12 CENTRAL DRAWBAR ER 12
8 12770131 MARTINETTO DOPPIO EFF.60X35/920 HYDRAULIC CYLINDER

9 3011271 VITE TESTA ESAG. 8.8 M16X60/5737 ZINC. SCREW TE M16X60

10 18032028 SUPPORTO PORTASTELO

11 12880417 ASSE GUIDA PER SLITTA

12 3030164 RONDELLA PIANA M27/6592 ZINC. WASHER 27

13 3080105 SPINA ELASTICA 8X50/6873 SPRING PIN 8X50

14 18032029 SLITTA

15 12060868 PERNO PER SLITTA D.30 LG.135 PIN 30X135

16 12880614 SPINA A SCATTO 8 PIN 8




26 BRACCIO A 3 PUNTI 2 | 3P 10190 (L= 850 - 1080
25 | Spina UNI EN 28752 - 10 x 2
60
N° CODICE DISEGNO DENGMINAZIONE PART. QPC DIMENSIONI
24 | A043-868 PERNO PER SLITTA 2 | TONDO TRAFILATO ®e=30mm
[=178mm
23 | A43903-131-01 GOMITO SINISTRO 1
22 | A43903-130-01 GOMITO DESTRO 1
21 | A43255-02-01 TELAIO 1
20 VITETE 1 M20 X L=55 UNI'5739
19 COPPIGLIA A MOLLA ZINCATA 1 ART. 113 - CATALOGO AMA
18 | AO43-166 SPINA PER GABBIE 1 TONDQ TRAFILATO @e=15mm
[=198mm
17 | A43903-129-01 TIMONE 1
16 | Bullone a testa esagonale 1
IS0 24014 M16 x 160
N° CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. QpPC DIMENSIONI NOTE
A043-869 PIASTRA FISSAGGIO GOMITO 4| LAMIERA 190 X 60mm Sp=15mm | (ACQ.EST.
15 | A43903-129-02 ATTACCO DI TRAINO 1 TLASER)
14 1 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 2 UNI 7674
M8
3 PERNO CON CATENA A SCATTO 4| ®=25mm L=100mm ART.050
A043-132 BOCCOLA DI GIUNZIONE 2 TUBO ®e= 33,7mm Sp=
12 VITE TE 2 | VITE M12X25 UNI 5739 2,9mm LG= 83mm
1| A043-915 AGGANCIO BARRA DI TRASPORTO 2 Bullone a festa esagonale 2
IS0 4016 M8x50
10 DADO ESAGONALE L | M20 UNI' 7473
AUTOBLOCCANTE A43255-03-01 TELAIO 1
9 A43255-04-01 BARRA ANTERIORE 2 | TuBO Vite a festa esagonale IS0 2
Pe=26.9mm Sp=tmmG=2240m 4017 M16X45
m
DADO ESAGONALE 3 M16 UNI 7673
8 VITETE 4| M20 X L=180mm UNI 5737 AUTOBLOCCANTE
N° CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. arPC DIMENSIONI NOTE CODICE DISEGNO DENGMINAZIONE PART. QrC DIMENSIONI NOTE

N DENOMINAZIONE % DIMENSION MARCA JUNT.] TOT. NOTE
POS. QM MATERIALE PESO KG.
MACCHINA
[enorossi |
ans®

ENOAGRICOLAROSSI srl. | GRUPPO
IACCHINE ENOLOGICHE-AGRICOLE-OLEAR|E

06010 CALZOLARO (PG) ITALY

Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328

FIRMA DATA | scacaFordom]  [FocLio nrrocLio [Rrev.
DISEGN. 30/03/2047 A CODICE DISEGNO
CONTR. 3




TAV. 3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 3020204 DADO AUTOBL.BASSO 16MA/7473 SELF LOCKING NUT 16MA

2 3011645 VITE TESTA ESAG.8.8 M16X45/5739 ZINC. SCREW TE M16X45

3 18032030 TELAIO ANTERIORE SX ER 8 LEFT FRONT FRAME ER 8

3A 18032031 TELAIO ANTERIORE SX ER 10 LEFT FRONT FRAME ER 10

3B 18032032 TELAIO ANTERIORE SX ER 12 LEFT FRONT FRAME ER 12

4 3011210 VITE TESTA ESAG. 8.8 M8X50/5737 ZINC. SCREW TE M8X50

5 18030435 BOCCOLA DI GIUNZIONE BARRE MOV.STELLE BUSH D.33,7 LG.80

6 3020209 DADO AUTOBL.BASSO 8MA/7473 SELF LOCKING NUT 8MA

7 18032033 PIASTRA FISSAGGIO GOMITO ER 12-14 ELBOW ARM ATTACHMENT BRACKETS
8 3011648 VITE TESTA ESAG.8.8 M20X180/5737 ZINC. SCREW TE M20X180

9 18032034 BARRA ANT.MOV.STELLE LG .500 ER 8 RAKING WHEEL ADJUSTMENT BAR ER 8 LG.500
9A 18032035 BARRA ANT.MOV.STELLE LG .1370 ER 10 RAKING WHEEL ADJUSTMENT BAR ER 10 LG.1370
9B 18032036 BARRA ANT.MOV.STELLE LG . 2240 ER 12 RAKING WHEEL ADJUSTMENT BAR ER 12 LG.2240
10 3020216 DADO AUTOBL.BASSO 20MA/7473 SELF LOCKING NUT 20MA

11 18032037 AGGANCIO BARRA DI TRASPORTO ER 8-12 (118X118)

11A 18032038 AGGANCIO BARRA DI TRASPORTO ER 10 (190X190)

12 3011255 VITE TESTA ESAG.8.8 M12X25/5739 ZINC. (ER 8-12) SCREW TE M12X25 FOR ER 8-12

12A 3011645 VITE TESTA ESAG.8.8 M16X45/5739 ZINC. (ER 10) SCREW TE M16X45 FOR ER 10

13 12310306 PERNO AGGANCIO BARRE DI TRASPORTO D.25 L.100

14 18032039 PIEDE DI SOSTEGNO JACK

15 18032040 ATTACCO DI TRAINO PULL LINKAGE ATTACHMENT

16 3010309 VITE TESTA ESAG.8.8 M16X160/5737 ZINC. SCREW TE M16X160

17 18032041 TIMONE FRONT DRAWBAR

18 12120104 SPINA D.15 LG.200 PIN 15X200

19 3040202 COPIGLIA TIPO R 5X100 SPLIT PIN R 5X100

20 3011694 VITE TESTA ESAG.8.8 M20X55/5739 ZINC. SCREW TE M20X55

21 18032042 TELAIO ANTERIORE DX ER 8 RIGHT FRONT FRAME ER 8

21A 18032043 TELAIO ANTERIORE DX ER 10 RIGHT FRONT FRAME ER 10

21B 18032044 TELAIO ANTERIORE DX ER 12 RIGHT FRONT FRAME ER 12

22 18032045 GOMITO DX RIGHT FRAME ELBOW ARM

23 18032046 GOMITO SX LEFT FRAME ELBOW ARM

24 12060866 PERNO PER SLITTA D.30 LG.175 PIN 30X175

25 3080107 SPINA ELASTICA 10X60 SPRING PIN 10X60

26 12310702 BRACCIO 3° PUNTO




1| A43903-125-02 GAMBA DESTRA 1
10 RALLA ASSIALE 2 | AS5070 @i=50mm CATALOGO
®e=70mm Sp=1mm FAG
9 DADO ESAGONALE 2 | M8 UNI 7473
AUTOBLOCCANTE
8 | A0L3-860 PERNG SNODO ORIZZONTALE 2 | TONDO TRAFILATO ZINCARE
®e=50mm L=297mm
7 | A043-837 SNODO PER TELAIQ DESTRO 2
6 | A043-208 RUGTA P205/70 R15 2
5 Bullone a testa esagonale 2
IS0 24014 M8 x 80
4| A43903-125-03 GAMBA SINISTRA 1
3 DADO ESAGONALE 2 | M20 UNI 7473
AUTOBLOCCANTE

2 VITE TE. 2 | M20 X L=55 UNI'5739
1 A43903-125-01 TRAVERSA ORIZZONTALE 1
N° CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. QPC DIMENSIONI NOTE

N DENOMINAZIONE % DIMENSION MARCA JUNT.] TOT. NOTE

POS. oM MATERIALE PESO KG.

Q‘i MACCHINA
A43903 COMUNI PER RASTRELLI E RANGHINATOR

and

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l.
ACCHINE ENOLOGICHE-AGRICOLE-OLEAR

06010 CALZOLARO (PG ) ITALY

Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328

GRUPPO

‘A43903-125 TRAVERSA DI TRAINO

FIRMA pATA | scataforMom|  [FooLio nrFocLio [Rrev.
DISEGN. 30/03/20d7 CODICE DISEGNO
TR 3 A43903-125




TAV. 4

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 18031734 TRAVERSA ORIZZONTALE CROSS DRAWBAR

2 3011694 VITE TESTA ESAG.8.8 M20X55/5739 ZINC. SCREW TE M20X55

3 3020216 DADO AUTOBL.BASSO 20MA/7473 SELF LOCKING NUT 20MA

4 18032048 GAMBA SX LEFT WHEEL LEG SUPPORT
5 3011695 VITE TESTA ESAG.8.8 M8X80/5737 ZINC. SCREW TE M8X80

6 12170108 RUOTA COMPLETA 205/70 R15 COMPLETE WHEEL 205/70 R15
7 18032056 SNODO PER TELAIO

8 12060860 PERNO SNODO ORIZZONTALE D.50 LG.295 PIN D.50 LG.295

9 3020209 DADO AUTOBL.BASSO SMA SELF LOCKING NUT 8MA

10 12280007 RALLA AS 5070 SPACER AS 5070

11 18032049 GAMBA DX RIGHT WHEEL LEG SUPPORT




Cuscinefto a rulli conici DIN
720 30204 20x47x15

26 | AL3255-04-01 BARRA ANTERIORE 1 TUBO

®e=26.9mmSp=tmmG=2240m

m
N CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. ape DIMENSIONI NOTE
25 ROSETTA PIANA 1 ®i=31 Pe=56 Sp=4mm UNI 6592
2k [DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 1 M10 UNI 7474
23 VITE TE 2| M10 x L=30mm UNI 5739
22 ROSETTA PIANA 2 | De=30mm Di=10,5 Sp=2,5mm UNI 6593
21 | A043-138 MORSETTO PER CATENA 1 LAMIERA DECAPATA 30 X

153mm Sp=4mm
20 1
19 1
18 VITE TTAST. 1 M10X25 mm. UNI 5731
17| AO&3-147 PLACCHETTA 1
N° CODICE DISEGNO DENGMINAZIONE PART. ape DIMENSIONI NOTE
16 | A43903-02-03 DENTE STELLARE "VICON" 1
15 ANELLO PER STELLA 1
14| AD43-146 FLANGIA PER RUOTA STELLARE 1
13 ROSETTA PIANA 1 M10 ( @105 X @21 X 2 mm. ) UNI 6592
12 | M0 DADO ESAGONALE MEDIO 1
1| A0&3-151 PARAPOLVERE 1| LAMIERA DECAPATA

Sp=10/10mm
10 COPIGLIA 1| D=4 X35mm UNI 1336
9 Hexagon slotted and castle 1

nut Class & Low type JIS B
170 M18 x 15

N° CODICE DISEGND DENOMINAZIONE PART. apC DIMENSIONI NOTE

INGRASSATORE DIRITTO 1| M8 X1TIPO A UNI 7663
VITE TE 1| M10 L=25mm UNI 5739
A043-148 1 Ne DENOMINAZIONE QG DIMENSION| MARCA [uNIT.| TOT. \OTE
POS. M MATERIALE
DADO ESAGONALE 1 | mo UNI 7473 Q PESO KG.
AUTOBLOCCANTE MACCHINA
[enorossi |
Cuscinetto a rulli conici DIN 1
720 30205 25x52x16 —awe®
ENOAGRICOLAROSSI srl. | GRUPPO
IACCHINE ENOLOGICHE-AGRICOLE-OLEAR|E
A043-150 ANELLO DI TENUTA 1 35X T72X25 06010 CALZOLARO (PG) ITALY
Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328
A043-256 BRACCETTO 1| TUBOLARE 60 X 30 Sp=4mm FIRMA DATA scALAFOrRM.owm| [FocLio nrFocLio [Rrev.
L=>68mm DISEGN. 30/03/2007 A CODICE DISEGNO
CODICE DISEGNO DENOMINAZIONE PART. QpC DIMENSIONI NOTE CONTR. 3




TAV. 5

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 18032020 BRACCETTO DX ER 8-10-12-14 COMPLETE RIGHT ARM

1A 18032019 BRACCETTO SX ER 8-10-12-14 COMPLETE LEFT ARM

2 12860001 CORTECO 25X52 DUST COVER 25X52

3 12240119 CUSCINETTO A RULLI CONICI 30205 BEARING 30205

4 3020328 DADO ESAG. MEDIO 10MA/5588 NUT 10MA

5 12150103 MOZZO STELLA HUB

6 3010261 VITE TESTA ESAG.8.8 M10X25/5739 ZINC. SCREW TE 10X25

7 3090101 INGRASSATORE DIRITTO 8X1 GREASE ZERK 8MB

8 12240118 CUSCINETTO A RULLI CONICI 30204 BEARING 30204

9 3020210 DADO AD INTAGLIO 18MB SELF LOCKING NUT 18MB

10 3040114 COPIGLIA 4X35 SPRING 4X35

11 12360001 PARAPOLVERE DUST COVER CUP

12 3020224 DADO AUTOBL. BASSO 10MA CONELOX SELF LOCKING NUT 10MA CONELOX
13 3080113 SPINA ELASTICA 6X50/6873 SPRING PIN 6X50

14 12160101 FLANGIA STELLA RAKING WHEEL FLANGE

15 18031113 ANELLO STELLA EXTERNAL RAKING WHEEL RING

16 18030415 DENTE STELLARE VICON 6,9 VICON TOOTH 6,9

17 18030416 PLACCHETTA SERRADENTI TEETH FASTENER PLATE

18 3010105 VITE T.T.Q.S.T. M10X25 ZINC. SCREW T.T.Q.S.T. M10X25

19 11010508 MOLLA ARM SPRING

20 12070422 CATENA CHAIN

21 18030906 MORSETTO PER CATENA CHAIN CLAMP

22 3030169 RONDELLA M10X30 EXL ZINC. FLAT WASHER 10X30

23 3011206 VITE TESTA ESAG. 8.8 M10X30/5739 ZINC. SCREW TE M10X30

24 3020201 DADO AUTOBL. BASSO 10MA/7473 SELF LOCKING NUT 10MA

25 3030165 RONDELLA PIANA M30/6592 ZINC. WASHER M30

26 18032034 BARRA ANT.MOV.STELLA LG.500 ER 8 RAKING WHEEL ADJUSTMENT ER 8 LG.500
26A 18032035 BARRA ANT.MOV.STELLA LG.1370 ER 10 RAKING WHEEL ADJUSTMENT ER 10 LG.1370
26B 18032036 BARRA ANT.MOV.STELLA LG.2240 ER 12 RAKING WHEEL ADJUSTMENT ER 12 LG.2240
27 3030227 RONDELLA DENTELLATA M10 ZINC. LOCK WASHER M10




26 | Dado UNI 7473 M12 1
25 | A043-927 RONDELLA PER MOLLA 1| TONDO TRAFILATO @e=bOmm | (ACQEST)
Sp=10mm
26| A043-926 MOLLA A COMPRESSIONE 1 (ACQEST)
23 | A043-924 PASTICCA SUPERIORE PER FRENO 1
22 | Aos3-925 PASTICCA INFERIORE PER FREND 1
21 Bullone a testa esagonale 1SO 1
40% M12x100
20 Bullone a testa esagonale 1SO 2
401 MI0X45
19 | A43903-135-01 FORCELLA PER RUOTA 1
18 1
17 | Aos3-208 RUOTA P205/70 R1S 1
16 | JIS B 1534 Bearing - 30206 1
15| A0k3-158 VITE GODRONATA 1| M6
% | A0L3-155 M0zZ0 1
B DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE | 1 | M6 NI 7473
12| Aos3-161 ANELLD DI TENUTA 2 |3®x72x258
1 BOCCOLA DISTANZIALE 2| TUBO TONDO @e=38mm
Sp=3,2mm L=81mm
0| A0L3-285 PIASTRINA 1| LAMINATO PIATTO 60 X 80
L=80mm
9 | Copiglia UNI 1336 - 63 x 63 1
8 | Dado UNI 5594 M30 x 2 1
7 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 2 | mo UNI 7474
6 RALLA ASSIALE 1| AS5070 Bi=50mm Be=70mm | CATALOGO
Sp=1mm FAG
5 INGRASSATORE DIRITTO 1 | M8X1TIPOA UNI 7663
4 BOCCOLA GLYCODUR 2| GLYPG-505560-F (#i=50
Pe=55 L=60)
3| A43903-135-03 DISCO FREND PER RUOTA 1
2| Spina UNIEN 28752 - 10 x 70 1
1| A43903-138-01 SUPPORTO RUOTA 1
N CODICE DISEGND DENOMINAZIONE PART. apC DIMENSIONI NOTE
N DENOMINAZIONE % DIMENSION! MARCA {UNT.] TOT. NOTE
POS. QM MATERIALE PESO KG.
N MACCHINA
[enorossi |
.-"
ENOAGRICOLA ROSSI s.rl. | GRUPPO
IACCHINE ENOLOGICHE-AGRICOLE-OLEAR|E
06010 CALZOLARO (PG) ITALY
Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328
FIRMA DATA | scacaFordom]  [FocLio nrrocLio [Rrev.
DISEGN. 30/03/2047 A CODICE DISEGNO
CONTR. 3




TAV. 6

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 18031737 SUPPORTO RUOTA PIVOTTANTE WHEEL SUPPORT

2 3080117 SPINA ELASTICA 10X70 SERIE PESANTE SPRING PIN 10X70

3 18032051 DISCO FRENO RUOTA ER 8-10-12-14 BRAKING DISC

4 12070440 CUSCINETTO GLYCODUR 505560 NYLON BUSH 505560

5 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK 8MB

6 12280007 RALLA AS 5070 SPACER AS 5070

7 3020201 DADO AUTOBL. BASSO 10MA/7474 SELF LOCKING NUT 10MA
8 3020219 DADO AD INTAGLIO 30MB NUT 30MB

9 3040106 COPIGLIA 6X60 ROLL PIN 6X60

10 18031001 FERMO LOCK WASHER

11 12070421 BOCCOLA DISTANZIERE D.38 LG.78 BUSH 38X78

12 10011308 CORTECO 30X62 DUST COVER 30X62

13 3020218 DADO PER PRIGIONIERO MOZZO RUTA 16MB STUD BOLT NUT 16MB

14 12150110 MOZZO RUOTA HUB

15 3011609 COLONNETTA M16 PER MOZZO RUOTA STUD BOLT M16

16 12240144 CUSCINETTO RULLI CONICI 30206 BEARING 30206

17 12170108 RUOTA COMPLETA 205/70 R15 COMPLETE WHEEL 205/70 R15
18 18031002 PERNO FILETTATO FORK PIN

19 18032050 FORCELLA RUOTA ER 8-10-12-14 WHEEL FORK

20 3011281 VITE TESTA ESAG.8.8 M10X45/5737 ZINC. SCREW TE M10X45

21 3011214 VITE TESTA ESAG.8.8 M12X100/5737 ZINC. SCREW TE M12X100

22 18031128 PASTICCA INFERIORE FRENO LOWER BRAKE PAD

23 18031126 PASTICCA SUPERIORE FRENO UPPER BRAKE PAD

24 11010602 MOLLA A COMPRESSIONE PER FRENO D.38 BRAKE SPRING

25 12880413 RONDELLA PER MOLLA FRENO WASHER D.40

26 3020202 DADO AUTOBL.BASSO 12MA SELF LOCKING NUT 12MA
27 12020103 CERCHIO RUQOTA 6JX15” WHEEL RIM 6JX15”

28 12390103 COPERTONE 205/70 R15 COVER 205/70 R15

29 12380103 CAMERA D’ARIA PER COPERTONE 205/70 R15 AIR TUBE FOR COVER 205/70 R15




P:e

RA: BELTBSECE35C9

DA ENOROSSI B75593003208

12-077T-2BB87 14:29

T N
PEL Db, T3y W
. oLES AKBIE % BT BrmLIs
— — O £ A FeEeREY |-
P T EFPMLTA uts
P MIEZD
NI FSAERAE FER s
FcTIE
O&OICTT A 810 *\eomseax
o X
QU EREHRE 3657 | § ] KIwS e
& =N
k1367 PREAPIVTE AR, BEDpmere
Sl 2




TAV.7

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 12360003 PARAPOLVERE DUST COVER CAP

2 3020217 DADO AUTOBL. BASSO 20MB SELF LOCKING NUT 20MB
3 12240119 CUSCINETTO RULLI CONICI 30205 BEARING 30205

4 3020218 DADO PER PRIGIONIERO MOZZO 16MB STUD BOLT 16MB

5 12150108 MOZZO RUOTA HUB

6 3011609 COLONNETTA M16 PER MOZZO RUOTA STUD BOLT M16

7 12240143 CUSCINETTO 30207 BEARING 30207

8 12360002 CORTECO 35X72 DUST COVER 35X72

9 3040114 COPIGLIA 4X35 SPRING PIN 4X35




w DENOMINAZIONE CL DIMENSION WARCA JONTLITOTY ore
POS. QM MATERIALE PESO KG.
MACCHINA

ans®

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l.

AD4 MACCHINE PER LA RACCOLTA DEI FORAGGI

7
8
9
10 | A043-840-02 STELO 1
9 | WRM 118149 RASCHIATORE 1| WRM 118149
8 | B15718 BALSELA 1 | B157118
7 1 0306030 TESTATA DI GUIDA 110306030
6 ANELLO TOROIDALE 1| 8-156 @=5239 d=353
5 ANELLO TOROIDALE 1 | 8-125 ¢=18,64 d=353
4| DBM 236173 BALMASTER 1 | DBM 236173
3 1 0706020 PISTONE 1| 0706020
2 DADO ESAGONALE 1 | M20 UNI
AUTOBLOCCANTE T4T3
1| AD43-840-01 CILINDRO 1
N® CODICE DISEGNG DENOMINAZIONE PART. | QPC DIMENSIONI NOTE

GRUPPO
IACCHINE ENOLOGICHE-AGRICOLE-OLEAR|E
06010 CALZOLARO (PG ) ITALY A043-840 CILINDRO IDRAULICO
Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328
FIRMA DATA | scacaFordom]  [FocLio nrrocLio [Rrev.
DISEGN. 30/03/2047 A CODICE DISEGNO
CONTR.
3 A043-840




TAV. 8

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 12770135 CILINDRO MARTINETTO COD.12770131 CYLINDER

2 3020217 DADO AUTOBL.BASSO 20MB/7473 SELF LOCKING NUT 20MB

3 12770216 PISTONE 0706020 PISTON 0706020

4 GUARNIZIONE BALMASTER DBM 236173 SELA DBM 236173

5 ANELLO TOROIDALE 8-125 O-RING 8-125

6 ANELLO TOROIDALE 8-156 O-RING 8-156

7 12420104 TESTATA DI GUIDA 0306030 GUIDE

8 BALSELA B 157118 BALSELE

9 RASCHIATORE WRM 118149 SCRAPER RING WRM 118149
10 12440102 STELO D.35 SHAFT D.35

11 11010699 KIT GUARNIZIONI PER MARTINETTO 12770131 SEAL KIT FOR CYLINDER CODE 12770131




w DENOMINAZIONE CL DIMENSION WARCA JONTLITOTY ore
POS. QM MATERIALE PESO KG.
MACCHINA

ans®

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l.

AD4 MACCHINE PER LA RACCOLTA DEI FORAGGI

GRUPPO

6
10 | A043-392-02 STELO 1
9 | WRM 118149 RASCHIATORE 1
8 | B129098 BALSELA 1
7 | 0304025 TESTATA DI GUIDA 1
6 ANELLO TOROIDALE 1 | OR219
5 ANELLO TOROIDALE 1 | ORE6
4 | DBM 196133 BALMASTER 1
3 1 0705020 PISTONE 1
2 DADO 1T | M4 UNI
T4T3
1| AD43-392-01 CILINDRO 1
N® CODICE DISEGNG DENOMINAZIONE PART. | QPC DIMENSIONI NOTE

IACCHINE ENOLOGICHE-AGRICOLE-OLEAR|E
06010 CALZOLARO (PG ) ITALY A043-392 CILINDRO IDRAULICO
Tel. (075) 9302222 - Fax (075) 9302328
FIRMA DATA | scacaFordom]  [FocLio nrrocLio [Rrev.
DISEGN. 30/03/2047 A CODICE DISEGNO
CONTE. 3 A043-392




TAV.9

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 12770103 CILINDRO ESTERNO MARTINETTO 12770101 CYLINDER

2 3020215 DADO AUTOBL. BASSO 14MB SELF LOCKING NUT 14MB

3 12770104 PISTONE CILINDRO 0704015 PISTON 0704015

4 GUARNIZIONE BALMASTER DBM 157118 GASKET DBM 157118

5 ANELLO TOROIDALE 616 O-RING 616

6 ANELLO TOROIDALE 219 O-RING 219

7 12420101 TESTATA DI GUIDA 0304025 GUIDE

8 BALSELA B129098 BALSELE

9 RASCHIATORE WRM 118149 SCRAPER RING WRM 118149
10 12440101 STELO D. 20 SHAFT

11 10010636 KIT GUARNIZIONI CILINDRO 12770101 SEAL KIT FOR CYLINDER 12770101




YREL

AFNELL 2130
L]

' -
el
S| _TTaT CEM  [RyEsawR | wr | ¥
g
el
- ooy,

Eid

b25E92958.T08 W

B2¢2@E65.8 I1SS0A0NT Hd

82:p1 20A2-110-27



POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 4010915 RACCORDO OLEODINAMICO A TEE '2” M. “T” UNION ¥2”

2 12760212 TUBO IDR. LG. 2500 ER 8-10-12 HYDRAULIC HOSE LG.2500 ER 8-10-12
3 12980005 COLLARE TIPO C3 COMPLETO DI VITI DI FISSAGGIO | COLLAR C3

4

5 3011605 VITE FORATA 3/8” GAS DRILLED SCREW 3/8”

6 3030403 RONDELLA RAME 3/8 COPPER WASHER 17X23X1,5

7 12760205 TUBO IDR. LG.3760 PUSH-PULL ER 8 HYDRAULIC HOSE LG. 3760 ER 8

TA 12760207 TUBO IDR. LG.4630 PUSH-PULL ER 10 HYDRAULIC HOSE LG. 4630 ER 10

7B 12760209 TUBO IDR. LG.5500 PUSH-PULL ER 12 HYDRAULIC HOSE LG. 5500 ER 12

8 12760211 TUBO IDR. LG.1600 PUSH-PULL ER 8-10-12 HYDRAULIC HOSE LG. 1600 ER 8-10-12
9 4010201 NIPPLO M/M V2 NIPPLE 2”

10 12760206 TUBO IDR. LG.4910 PUSH-PULL ER 8 HYDRAULIC HOSE LG. 4910 ER 8

10A 12760208 TUBO IDR. LG.5780 PUSH-PULL ER 10 HYDRAULIC HOSE LG. 5780 ER 10

10B 12760210 TUBO IDR. LG.6650 PUSH-PULL ER 12 HYDRAULIC HOSE LG. 6650 ER 12

11 12980007 COLLARE DOPPIO COMPLETO DI VITI CF2 14/14 COLLAR CF2 14/14




f

14 |

AL

Renden dawendt H.io
3| NTE STRopzavhice 38
M| Raecoroe 4T #a 2
0] Tvao 4 DALY L . 580

ISSOMONT :HQ

—_—
29| TIMENE ANTERIRE
3 frowene mrpis
L]
k] ] rm n n
3 | rwamaememin
mum
& | w0 =t lo syl o) U | e D K12
b 3= W i e T
0 A M 1 [ =
2 W) T WY L]
3 | e
B | ATy Ty T I
Ll
LT 1 | "%k
3 (WD
7 |l = TR 2T w1}
3 3 O/SIRE ETRLILET i|m LT ]
L] 1 LT b ]
K| sz na T A paee | 1
mw
a foul= o il fn 1| nTo
Fotm e G
wEn
ARRTE ot Pyl Tl
TR LML D (BTN -y 15
' | Wy W7 DTTOWD 1] RS e
L
¥ FITIa MR - .
TE 1| . AEn
v | wemaa ke o cbre g 1 | e e
L
i
1
N

m AM  NACCHRE PEN LA RACCOLTA TEl FQRAGE

ENCAC, L
:Bwﬁmxﬂnﬂ Fra ) E%h..h CRTFRY

TETOULILR 1% Tz EFEFL] 2o GRUFPG TELM D

82:p1 L2E2-110-2T

822056514

PESE92958L TER H

2:d



TAV. 11 KICKER WHEEL

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 18032047 TELAIO FISSO

2 1013197 PIASTRA DI ACCOPPIAMENTO FASTENING PLATE

3 3010309 VITE TESTA ESAG.8.8 M16X160/5737 ZINC. SCREW TE M16X160

4 3020204 DADO AUTOBL. BASSO 16MA/7473 SELF LOCKING NUT 16MA
5 18032052 TELAIO BASCULANTE

6 12060883 PERNO SNODO ORIZZONTALE D.30 LG.190 PIN D. 30 LG. 190

7 3010781 VITE TESTA ESAG.8.8 M8X55/5737 ZINC. SCREW TE M8X55

8 3020329 DADO ESAG.MEDIO 8MA/5588 NUT 8MA

9 12060884 PERNO DI BLOCCAGGIO D.16 LG.213 PIN 16X213

10 3040202 COPIGLIA TIPO R 5X100 SPLIT PIN R 5X100

11 18032053 TELAIO PORTASTELLE

12 3010311 VITE TESTA ESAG.10.9 M20X110/5737 ZINC. SCREW TE M20X110

13 3020216 DADO AUTOBL.BASSO M20/7473 SELF LOCKING NUT 20MA
14 17010816 STELLA COMPLETA PER KICKER MOD. KEP

15 3011211 VITE TESTA ESAG.8.8 M10X25/5739 ZINC. SCREW TE M10X25

16 3020201 DADO AUTOBL.BASSO 10MA/7473 SELF LOCKING NUT 10MA
17

18 3030193 RONDELLA TRANCIATA M18X56 EXL ZINC. WASHER M18X56

19 3080201 SPINA A SCATTO D.5 PIN 5

20 3010310 VITE TESTA ESAG.8.8 M18X80/5737 ZINC. SCREW TE M18X80

21 3020214 DADO AUTOBL.BASSO 18MA/7473 SELF LOCKING NUT 18MA
22 11010501 MOLLA LG.570 SPRING LG.270

23 3220201 TENDITORE M10

24 3020328 DADO ESAG.MEDIO 10MA/5588 ZINC. NUT 10MA

25 12770132 MARTINETTO SEMPLICE EFFETTO HYDRAULIC CYLINDER
26 3011278 VITE TESTA ESAG.8.8 M14X80/5737 ZINC. SCREW TE M14X80

27 3020203 DADO AUTOBL.BASSO 14MA/7473 SELF LOCKING NUT 14MA
28 3011631 VITE TESTA ESAG.8.8 M14X70/5737 ZINC. SCREW TE M14X70

29

30 12760160 TUBO IDRAULICO LG.550 HYDRAULIC HOSE LG.550
31 4010915 RACCORDO OLEODINAMICO A TEE 2” M. “T” UNION »2”

32 4021503 VITE STROZZATRICE 3/8” SCREW 3/8”

33 3030227 RONDELLA DENTELLATA M10 LOCK WASHER M10




T
v _,0 mw&% w40

TIAL

—_———

| e

538
o led
. 4
% [MD L0 Ceeesft M | 2
..VA @uﬂ.ﬁ» | 2 o
407
W | AN FLAEU, FEN 22078 ?
ST
B | WIss- - LG PR STRLA 2 | oW raro px
Sen L=TREem
PR A2 TIMTE STELLE ML PR L S Y e
REP
1 | M3 a7 FLALLHCTTA 1
i TTETAAST ! (Mm@ un
Al
3 [FRL - 2 | em Ly Ree
B |4NLB PRSI 2 | ERMERA LT}
S
T | P slotet o ?
sz Fut [nss &
Ltrw Iy JG E 1T
Bz E5
5 MRMSTRECRTID | 2 |33 QA LN
b2}
5 | (wxwetto o nlli 2
cxig CN 720 X2k
i b g
4 i3-us 2
3 | et p ety 2
o % 720 3025
EEnb
2 |a-ze ST I TEWTA 2 | ma€es 253[L
1| MIZEE DT I FEATASHLE 1| TED DD #eti3om
a7 1D
¥ TILIE GEEED TPUFTAAONE PAT. | X MR TH Lili
Hm_ I [ WD LR Jrery o

o LATERME | FESQ X0

AADCNA
A4 HACCHINE PER LA RACTOLTA DE FORA GG

ENLERCOLARDSS acl | ARLFPD

GRUPPO TELAD

82ECRFESLA ISSOMONT U2 B2:bT LEE2-1i0-27

r2SES2958. 1608 -d

T



TAV. 12 KICKER WHEEL

POS. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 18032053 TELAIO PORTASTELLE

2 12860001 CORTECO 25X52 DUST COVER

3 12240119 CUSCINETTO A RULLI CONICI 30205 BEARING 30205

4 12150103 MOZZO STELLA HUB

5 12240118 CUSCINETTO A RULLI CONICI 30204 BEARING 30204

6 3090101 INGRASATORE DIRITTO 8MB GREASE ZERK 8MB

7 3020210 DADO AD INTAGLIO 18MB SELF LOCKING NUT 18MB

8 12360001 PARAPOLVERE DUST COVER CUP

9 3040114 COPIGLIA 4X35 SPRING 4X35

10 3010105 VITE T.T.Q.S.T. M10X25 ZINC. SCREW T.T.Q.S.T. M10X25

11 18030416 PLACCHETTA SERRADENTI TEETH FASTENER PLATE

12 18032054 DENTE STELLARE MOD. KEP TOOTH MOD. KEB

13 18032055 ANELLO STELLA EXTERNAL RAKING WHEEL RING
14 12160101 FLANGIA STELLA RACKING WHEEL FLANGE

15 3020328 DADO ESAG. MEDIO 10MA NUT 10MA

16 3020224 DADO AUTOBL.BASSO 10MA CONELOX SELF LOCKING NUT 10MA CONELOX
17 3030227 RONDELLA DENTELLATA M10 LOCK WASHER 10

—
oo

3011211

VITE TESTA ESAG.8.8 M10X25/5739 ZINC.

SCREW TE M10X25




